
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                      

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                                                    

ORAŞUL TAUTII MAGHERAUS 

CONSILIUL LOCAL  
 

 

                                                               HOTĂRÂREA 

Nr. 204  din 22.12.2017  

  

Privind aprobarea listei obiectivelor de investitii pe anul 2018 cu finantare integrala sau 

partiala  din bugetul local al oraşului Tăuţii Măgherăuş  

 

 

Consiliul local al Orasului Tautii Magheraus întrunit în sedinta extraordinara din data  

de 22.12.2017,  

 

Având în vedere: 

Raportul de specialitate nr. 13614/21.12.2017 Compartimentului Implementare Proiecte și 

Strategii.; 

 avizul Comisiei buget-finante, administrarea domeniului public si privat al oraşului, 

agricultura, gospodărire orăşenească, protecţia mediului, servicii si comerţ; 

 avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş, vazând ca au fost indeplinite prevederile Legii 

nr.52/2003 privind transparenţa decizională; 

 

În baza prevederilor Legii 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 

completările ulterioare 

Având în vedere prevederile art.36 alin.(4) lit. a, art. 45 alin.2 si art.115  din Legea 

administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată, cu modificarile şi completarile ulterioare. 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1   Se aprobă  lista obiectivelor de investitii pentru anul 2018, in vederea 

fundamentarii si structurarii bugetului local,  conform anexei la prezenta hotarare:   

 

 Art.2       Lista obiectivelor de investitii anexă  este parte componenta a prezentei 

hotarari. 

 Art. 3    Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul oraşului 

prin serviciul financiar-contabil. 

 Art. 4    Prezenta se comunică la: 

  -Prefectul judeţului Maramureş; 

  -Primarul oraşului Tăuţii-Măgherăuş; 

  -Serviciul financiar-contabil; 

   

 

                                                                         Presedinte de ședință 

                                                                           Ispasoiu Pompiliu 

                                                                                                                   

                                                                                                                   Contrasemneaza Secretar 

                                                                                                                    Bindila Calin Ioan                   

                                                                                                                                                                      
 

                                                                                                                                                                   

Au fost prezenti    13   consilieri din 13  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                       

Nr .204/22.12.2017      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 
 


